
 

 

 

 

 

 

Prot. n. 3702                                                                                        Venezia Mestre, 11 marzo 2024 

 

Prot. 3685                                                                                                                              Albo Online  

Amministrazione Trasparente  

 

Oggetto: Determina di Liquidazione Fattura n. 3/PA/2024 

TITOLO PROGETTO: OPEN CLASS  

CUP:  H74D22003720006 

CIG: 99735165C4 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina a contrarre  prot. n. 9870 del 26/07/2023; 

VISTO  il documento di stipula RDO 3674272,  prot. 9870 del 26/07/2023 sulla piattaforma Mepa 

con l’operatore economico Essemme Multimedia srl - CF:01252890296 – Via Leonardo Da Vinci, 11 

Adria (RO) 45011; 

CONSIDERATO  che in data 07/03/2024  con prot. n. 3559  è stata acquisita la fattura inviata 

elettronicamente dalla ditta Essemme Multimedia srl - CF: 01252890296  – Via Leonardo Da Vinci, 

11 Adria (RO) 45011, per l’importo di € 65.958,00 (Iva 22% 14.510,76) relativo all’acquisto di 

dotazioni digitali per il progetto OPEN CLASS presso questo istituto; 

VISTA la regolarità del DURC in corso di validità e fatti tutti i controlli previsti prima di procedere 

al pagamento della fattura e che gli stessi risultano regolari;  

ACCERTATA la regolarità della fornitura;  

ACCERTATO che la fornitura richiesta corrisponde a quella fatturata;  

DATO ATTO che la spesa trova copertura nel Programma annuale dell’E.F. 2024, nell’aggregato 

A03/21, che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria 

 
DETERMINA 

 

Art.1 - Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

Art. 2 - Di liquidare alla ditta Essemme Multimedia srl - CF:01252890296 – Via Leonardo Da 

Vinci, 11 Adria (RO) 45011, l’importo di € 65.958,00 della fattura elettronica n. 3/PA/2024 del 

30/01/2024, CUP H74D22003720006 CIG  99735165C4,  relativa all’acquisto di dotazioni digitali 

per il progetto Open Class presso questo istituto, mediante accredito sul conto corrente bancario 

dedicato IBAN  IT84X0103063121000001754903;  

Art. 3 - La spesa è stata imputata nella scheda finanziaria Aggregato A03/21; 

Art. 4 - Responsabile del procedimento è lo scrivente Dirigente Scolastico Benvenuto Paola;  

Art. 5 - Si dispone la pubblicazione del presente Atto all’Albo Istituzionale online nonché nelle 

sezioni “Amministrazione Trasparente” del sito dell’ Istituto. 
 

                                                                                                                        

Il Dirigente Scolastico Reggente 
    Prof.ssa Paola Benvenuto 

        Documento firmato digitalmente c. d. codice   dell’amministrazione  

digitale e norme a esso connesse 

ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE 
L. LUZZATTI 

 
Sede centrale: Via Perlan , 17 – Gazzera - 30174 - Mestre -VE – tel. 041 5441545 

Sede staccata: Via Asseggiano, 49/E– Gazzera - 30174 - Mestre –VE - tel. 041 5441268 
Cod. Mecc. VEIS004007   -   C.F.  82013620271 

veis004007@istruzione.it – veis004007@pec.istruzione.it 

 

 

mailto:veis004007@istruzione.it
Protocollo 0003685/2024 del 11/03/2024


		2024-03-12T10:38:45+0100
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Paola Benvenuto ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate.




